



Republic of the Philippines  
PROVINCE OF ISABELA  
City of Ilagan

OFFICE OF THE PROVINCIAL GOVERNOR

NOTICE OF AWARD

June 30, 2023

**MR. NOBELLEJ R. GUAB**

General Manager

GCMed Pharmaceutical Distributor

Mansion Condominium, 212 San Juan St.

Brgy. 037, District 02

Pasay City

Dear Mr. Guab

We are pleased to notify you that the **Supply and Delivery of Laboratory Supplies & Reagents** ITB No. 2023-G014 \ Lot 3 for the Province of Isabela in the amount of **Twelve Million Nine Hundred Ninety Four Thousand Three Hundred Eighty Six & 13/100 (P12,994,386.13)** is hereby awarded to you as the Bidder with the Single Lowest Calculated Responsive Bid.

ITEM NO.	QUANTITY	UNIT	DESCRIPTION	UNIT PRICE (P)	TOTAL BID PRICE (P)
001	6	box	Cholesterol, 70ml x 8's	123,197.00	739,182.00
002	6	box	Creatinine, 70ml x 4's / 20ml x 3's	101,500.00	609,000.00
003	5	box	Dutch Cal M, 3ml x 6's (Multicalibrator)	30,899.00	154,495.00
004	6	box	Dutch Trol N, 5ml x 10's (Control-Normal)	45,000.00	270,000.00
005	6	box	Dutch Trol P, 5ml x 10's (Control-Pathologic)	45,000.00	270,000.00
006	6	box	Glucose, 70ml x 5's	76,998.00	461,988.00
007	6	box	HDL-Direct (Cholesterol) 50ml x 3's / 17ml x 3's	93,898.00	563,388.00
008	6	box	SGPT/ALT, 70ml x 4's / 20ml x 3's	124,295.00	745,770.00
009	6	box	SGOT/AST, 70ml x 4's / 20ml x 3's	124,295.00	745,770.00
010	6	box	Triglycerides, 70ml x 8's	223,500.00	1,341,000.00
011	6	box	Urea UV (BUN), 70ml x 4's / 30ml x 2's	102,830.00	616,980.00
012	6	box	Uric Acid (BUA), 70ml x 4's / 20ml x 3's	91,530.00	549,180.00
013	12	bottle	Cleanser (CLE P), 50ml	13,000.00	156,000.00
014	6	pack	Dil-A, 20liters	29,750.00	178,500.00
015	2	pack	Dil-C	31,000.00	62,000.00
016	6	bottle	DF5 Lyse EO-I, 1000ml	23,300.00	139,800.00
017	10	bottle	DF5 Lyse EO-II, 200ml	24,000.00	240,000.00
018	8	bottle	DF5 Lyse HGB, 500ml	23,500.00	188,000.00
019	10	box	DF5 Diluent / Detergent, 20liters	36,300.00	363,000.00
020	3	gallon	KT Diluent, 20liters	32,000.00	96,000.00
021	5	bottle	KT Lyse, 500ml	34,000.00	170,000.00
022	8	bottle	LYA-1 Lyse, 200ml	21,140.00	169,120.00
023	8	bottle	LYA-2 Lyse, 500ml	24,000.00	192,000.00

ITEM NO.	QUANTITY	UNIT	DESCRIPTION	UNIT PRICE (P)	TOTAL BID PRICE (P)
024	6 ✓	bottle	LYA-3 Lyse, 1000ml	24,000.00 ✓	144,000.00 ✓
025	2 ✓	bottle	LYC-1	31,100.00 ✓	62,200.00 ✓
026	2 ✓	bottle	LYC-2	31,100.00 ✓	62,200.00 ✓
027	8 ✓	box	Solution Pack (ISEPack)	38,250.00 ✓	306,000.00 ✓
028	5 ✓	bottle	Deproteinizer	8,799.00 ✓	43,995.00 ✓
029	2 ✓	piece	Reference Electrode	30,000.00 ✓	60,000.00 ✓
030	2 ✓	piece	NA Electrode	30,000.00 ✓	60,000.00 ✓
031	2 ✓	piece	Cl Electrode	30,000.00 ✓	60,000.00 ✓
032	2 ✓	piece	CA Electrode	30,000.00 ✓	60,000.00 ✓
033	2 ✓	piece	K Electrode	30,000.00 ✓	60,000.00 ✓
034	4 ✓	set	Control Level N & P	28,392.00 ✓	113,568.00 ✓
035	10 ✓	bottle	A1 Flush (Alkaflush) 1000ml	29,848.00 ✓	298,480.00 ✓
036	4 ✓	sets	Acid Fast Stain	2,500.00 ✓	10,000.00 ✓
037	1 ✓	set	AFB Reagent	8,880.00 ✓	8,880.00 ✓
038	1 ✓	box	AFP FIA 25's	17,041.00 ✓	17,041.00 ✓
039	2 ✓	box	Albumin	34,431.00 ✓	68,862.00 ✓
040	2 ✓	box	Anti-HAV	10,464.10 ✓	20,928.20 ✓
041	2 ✓	box	Anti-HCV	10,077.98 ✓	20,155.96 ✓
042	10 ✓	bottle	Anti Human Globulin (AHG)	1,437.50 ✓	14,375.00 ✓
043	6 ✓	box	Applicator Stick x 1000's	254.57 ✓	1,527.42 ✓
044	1 ✓	set	ASO Reagent	12,620.00 ✓	12,620.00 ✓
045	1 ✓	box	Beta HCG FIA x 25's	12,897.00 ✓	12,897.00 ✓
046	4 ✓	tray	Blood Collecting Tube Blue Top 3ml x 100s	1,320.00 ✓	5,280.00 ✓
047	60 ✓	tray	Blood Collecting Tube Lavander Top EDTA Microtainer 0.5ml x 100's	1,320.00 ✓	79,200.00 ✓
048	40 ✓	tray	Blood Collecting Tube Lavander Top 2ml x 100s	1,320.00 ✓	52,800.00 ✓
049	71 ✓	tray	Blood Collecting Tube Lavander Top 3ml x 100s	1,320.00 ✓	93,720.00 ✓
050	10 ✓	tray	Blood Collecting Tube Lavander Top 5ml x 100s	1,320.00 ✓	13,200.00 ✓
051	1 ✓	tray	Blood Collecting Tube Red Top (Plain) 0.5ml x 100s	1,320.00 ✓	1,320.00 ✓
052	4 ✓	tray	Blood Collecting Tube Red Top (Plain) 3ml x 100s	1,320.00 ✓	5,280.00 ✓
053	14 ✓	tray	Blood Collecting Tube Red Top 5ml x 100s	1,320.00 ✓	18,480.00 ✓
054	30 ✓	tray	Blood Collecting Tube Yellow Top 4ml x 100s	1,320.00 ✓	39,600.00 ✓
055	2 ✓	unit	Blood Glucose Meter	2,520.00 ✓	5,040.00 ✓
056	58 ✓	box	Blood Glucose Strips	2,900.00 ✓	168,200.00 ✓
057	4 ✓	box	Blood Lancet ( Auto ) x 200's	352.90 ✓	1,411.60 ✓
058	6 ✓	box	Blood Lancet ( Pricker ) x 200's	1,360.00 ✓	8,160.00 ✓
059	18 ✓	bottle	Blood Typing Sera-Anti-A, 10ml	1,883.00 ✓	33,894.00 ✓
060	18 ✓	bottle	Blood Typing Sera-Anti-B, 10ml	1,830.00 ✓	32,940.00 ✓
061	18 ✓	bottle	Blood Typing Sera-Anti-D, 10ml	1,667.50 ✓	30,015.00 ✓
062	5 ✓	box	Capillary Tube x 1000's	2,552.50 ✓	12,762.50 ✓
063	3 ✓	box	CK-MB FIA x 25's	16,000.00 ✓	48,000.00 ✓
064	3 ✓	box	CRP FIA x 25's	12,604.00 ✓	37,812.00 ✓

ITEM NO.	QUANTITY	UNIT	DESCRIPTION	UNIT PRICE (P)	TOTAL BID PRICE (P)
065	30	box	Cover Slip 22 x 22 x 200's	495.00	14,850.00
066	2	bottle	Denatured Alcohol 90%, 1000ml	280.00	560.00
067	13	box	Dengue NS1 x 10's	11,040.00	143,520.00
068	2	box	Dengue, (IgG, IgM)	13,789.00	27,578.00
069	10	bottle	Detergent H, 1000ml	26,999.00	269,990.00
070	2	piece	Digital Timer	575.00	1,150.00
071	10	bottle	Distilled Water (Laboratory), 1,000ml	382.50	3,825.00
072	590	piece	Fecalalysis cup	16.00	9,440.00
073	5	box	Fecal Occult Blood (FOBT) 50's	15,229.45	76,147.25
074	5	box	FT3 FIA x 25's	10,786.00	53,930.00
075	6	box	FT4 FIA x 25's	10,786.00	64,716.00
076	4	pack	GA Sample Cups x 500's	14,259.00	57,036.00
077	5	set	Giemsa Stain set w/ buffer 500ml	4,536.75	22,683.75
078	50	box	Glass Slide, Clear x 72's	90.00	4,500.00
079	3	box	Glass Slide, Frosted x 72's	90.00	270.00
080	2	set	Gram Stain w/ buffer, 500ml	9,500.00	19,000.00
081	10	pack	HBAIC FIA x 25's	10,780.00	107,800.00
082	12	box	HCG Pregnancy Test x 50's	1,160.00	13,920.00
083	3	box	HCG U/S	2,018.25	6,054.75
084	4	bottle	Immersion Oil, 100ml	5,798.00	23,192.00
085	4	bottle	KOH Solution	1,000.00	4,000.00
086	12	bottle	LISS	1,500.00	18,000.00
087	4	box	Lugol's Iodine Solution, 500ml	2,990.00	11,960.00
088	4	pack	Micropipettor Tips, Blue x 500's	718.90	2,875.60
089	4	pack	Micropipettor Tips, Yellow x 1000's	718.90	2,875.60
090	3	bottle	N/10 Hydrochloric Acid, 1000ml	1,000.00	3,000.00
091	2	box	Parafilm	5,950.00	11,900.00
092	4	box	PSA FIA x 25's	16,385.00	65,540.00
093	2	piece	Pipetor 0.5-5.0 UL	8,950.00	17,900.00
094	2	piece	Pipetor 10-100 UL	9,000.00	18,000.00
095	2	piece	Pipetor 20-200 UL	9,120.00	18,240.00
096	15	box	RPR/Syphilis	5,083.00	76,245.00
097	9	box	Salmonella Typhidot (Detection Reagents)	13,360.00	120,240.00
098	3	box	Sealing Wax/Clay	2,000.00	6,000.00
099	30	box	HbSAG x 30's	2,472.50	74,175.00
100	1	piece	Test Tube Plain, 10ml	60.00	60.00
101	2	piece	Test Tube Brush for 5ml	100.00	200.00
102	22	pack	Thermal Paper (gepp 320+)	63.25	1,391.50
103	3	box	TROP I / CKMB MYO (3 in 1) FIA x 25's	34,320.00	102,960.00
104	4	box	T3 FIA x 25's	10,350.00	41,400.00
105	4	box	T4 FIA x 25's	10,350.00	41,400.00
106	4	box	Troponin I (Ctnl) FIA x 25's	15,980.00	63,920.00
107	6	box	TSH FIA x 25's	13,179.00	79,074.00

ITEM NO.	QUANTITY	UNIT	DESCRIPTION	UNIT PRICE (P)	TOTAL BID PRICE (P)
108	1,800	piece	Urine Container Plastic w/ cover	14.28	25,704.00
109	60	box	Urine Strips x 100's, 4 Parameters	653.25	39,195.00
110	3	bottle	WBC Dilluting Fluid, 500ml	650.00	1,950.00
<b>Total Bid Price</b>					<b>12,994,386.13</b>

You are therefore required within ten (10) days from the receipt hereof to formally enter into contract with us, and to submit the Performance Security in the form and the amount stipulated in the instructions to Bidders. Failure to comply therewith shall constitute a sufficient ground for cancellation of this award and forfeiture of your Bid Security.

Very truly yours,



**RODOLFO T. ALBANO III**  
Provincial Governor



Conformed :



**MR. NOBEL LEJ R. GUAB**

Date : 06-30-2023